EDITAL Nº 053/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e

Edital nº 101/2020 – SESP e o contido nos protocolos nº/s 16.126.040-1 e 17.674.178-3,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. Os resultados de recursos interpostos, referentes aos Editais nº 051 e 052/2022 – SESP:

MUNICÍPIO CANDIDATO RG FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA PATRICIA PEREIRA NATEL 60792364 PSICÓLOGO 19.239.732-4 INDEFERIDO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA KIRSILANE AGUIAR FALCAO 06982361 PSICÓLOGO 19.229.352-9 DEFERIDO

APUCARANA JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA 100241579 PR PSICÓLOGO 19.230.431-8 DEFERIDO

II. Os demais candidatos, listados nos Editais nº 051 e 052/2022 – SESP, não apresentaram
recurso.

Curitiba, 19 de julho de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira
Secretário de Estado da Segurança Pública

972
328

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 19/07/2022 13:52. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/07/2022 10:02.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: bc5a3fd4a20d7aaed31332d236e409e7.

972a
328

Documento: Edital0532022ResultadodeRecursotitulos.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 19/07/2022 13:52.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/07/2022 10:02.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
bc5a3fd4a20d7aaed31332d236e409e7.